1366. März 22. Malchow.

9467.

*Der Rath zu Malchow beurkundet, dass der Rathmann Bernhard Rantze daselbst dem Kloster Malchow ein Viertheil der Herdersmühle verkauft hat.*

Nos consules ciuitatis Malchowe, scilicet Ludolphus Eleri proconsul, Hinricus Voghedeke, Vicko Creuestorp, Johannes Bobelin, Johannes Cruse, Vicko Wegener, Johaunes Heyneman, Johannes Olderoghe, Martinus Stureman, Hermannus Jsermengher, vniuersis Cristi fidelibus, ad quorum noticiam presens scriptum peruenerit, cupimus non latere publice protestantes, quod Bernardus Rantze, nostri consulatus consocius, in nostrorum omnium presencia constitutus, cum matura deliberacione prehabita et concilio suorum heredum verorum et amicorum consensu quorum interest accedente rite et racionabiliter vendidit discreto viro domino Gherardo de Bomgharden preposito et suo conuentui monasterii in Malchowe pro centum marcis sclauicalium denariorum quartam partem molendini dicti Herdersmolen cum omnibus suis prouentibus et libertatibus, que sibi nomine vxoris sue Margarete, filie Hinrici Voghedekens senioris defuncti, iure hereditario et sub vera hereditate patrimonii per mortem eiusdem Hinrici Voghedekensz antedicti, patris vxoris sue, fuit diuoluta, libere perpetuis temporibus cum omni iure et vtilitate possidendam, sicut ipse Bernardus Rantze et Hinricus Voghedekensz, predictus pater vxoris sue, hactenus possiderunt. De quibus centum marcis sibi XX marcas in prompto persoluebat, pro residuis octoginta marcis prepositus predictus, vel qui pro tempore fuerit, Bernardo Rantzen et Margarete sue vxori ad tempus vite eorum octo marcarum redditus monete currentis annuatim omni festo Mychaelis erogabit; tali tamen condicione interposita, quod, si vnus illorum debitum carnis deo exsolueret, alius superuiuens sex marcarum redditus ad tempora vite sue sibi optinebit; cum autem ambo vniuerse carnis viam ingrediantur, toti VIII marcarum redditus ad dictum monasterium in Malchowe libere reuoluentur. Ceterum iam dictam quartam partem molendini Hinricus Voghedeke, frater vxoris Bernardi Rantzen, in manu sua habuit et habet modo sub pheodali, et eandem sic habebit preposito suoque conuentui predicto omnem ad vtilitatem. Cum autem prepositus vel sui successores dominorum pheudi copiam habere poterint, ipse Hinricus Voghedeke vna cum Bernardo Rantzen, necnon suis cum eorum heredibus, dicto domino preposito aut eius successori pheodum, quod in dicta quarta parte molendini habuerunt siue adhuc habent, resignabunt, quociens fuerint requisiti, et resignant in his scriptis, vt etiam in codice nostre ciuitatis est insertum ac manifeste continetur. Acta sunt hec in camera scole,